Budapest Splash 2009.
Budapest, 2009. augusztus 22.

200 m. vegyesuszas - Medley

1. versenyszam
Women

1. Gonzalez Szandra
100m: 1:21,64

Age 48-57

1. Luc Perrin - Pelletier
100m: 1:37,67

Age 38-47

1. Mats Grindal
100m: 1:30,09
Wolfgang Raml
100m: 1:24,91
Rodney Goijer
100m: 1:42,73
Michael Stahmann
100m: 1:52,75

PN

Age 28-37

1. Svet Gavrilov
100m: 1:19,14
Tonci Kranjevic Batalic
100m: 1:28,21
Christophe Rousselle
100m: 1:44,61
Jeoren Vermunt
100m: 1:43,71

I

Age 18-27

1. Sergej Karel
100m: 1:15,49
Jekkel Csaba
100m: 1:22,83
Sven Behnke
100m: 1:15,15
Goschy Miklés
100m: 1:27,44

w0 N

1984

1956

1966
1971
1971
1964

1975
1974
1972
1978

1986
1982
1982
1985

100 m. melliuszas - Breast

2. versenyszam
Age 58-67

1. Hakan Bylund
2. Henrik Husgafvel

Age 48-57

1. Roger Naegele

1948
1942

1960

Atlasz SC H

Paris Aquatique, F

Stockholm Dolphins S
Kraulquappen, A
G.L.S.Kettelbin. NL
Startschuss, D

Ketelbinkie, NL
gSport CRO

Paris Aquatique, F
G.L.S.Kettelbin. NL

Aquamen Prague, CZE
Atlasz SCH

FVV Frankfurt, D
Atlasz SC H

Stockholm Dolphins S
Stockholm Dolphins S

SSL Vorspiel Berl.D

2:55,68

3:18,16

2:54,55
2:58,94
3:21,80
3:49,5

2:43,61
3:07,15
3:35,79
3:36,8

2:50,39
2:51,93
2:55,67
3:02,31

2:05,94
3:00,84

1:41,3
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Budapest Splash 2009.
Budapest, 2009. augusztus 22.

100 m. melliuszas - Breast

2. versenyszam

Age 38-47

CoNOOR~WN=

Tim Skillgate

Darren Kirwin

Thomas Diedrichs
Erwin Apfler

Frédérick Getton
Thorsten Beran

Marius Sancho Colomer
Juan Luis Marcos
Pongor Gabor

Age 28-37

S0 NoORWN =

0.
1

Daniel Ljuslinder
Gadomsky Michal
Morten Olafsson
Laszlé Gabor
Hamar Gabor
Tommy Eriksson
Kamil Marek
Peter Jennings
Daniel Turkenburg
Martijn Verdonk
Tomas Koutny

Age 18-27

1.

Petr Milko

1966
1969
1962
1969
1970
1968
1969
1964
1969

1978
1980
1980
1974
1981
1978
1973
1980
1981
1977
1973

1982

50 m. gyorsuszas - Freestyle

3. versenyszam

Age 58-67

1.

Lars Johan Berg

2. Hakan Bylund
Age 48-57

1. Philip Carmichael
2. Franklin Nouwen
3. Eric Chaline

1943
1948

1960
1960
1957

50 m. gyorsuszas - Freestyle

3. versenyszam

Women

1.
2.
3.

Agathe Gebert
Daniela Lindner
Kiss Marian

1968
1974
1966

Stockholm Dolphins S
Northem Wave UK
SSL Vorspiel Berl.D
Kraulquappen, A
Paris Aquatique, F
Kraulquappen, A
Samarucs Valencia, E
Samarucs Valencia, E
Atlasz SC H

Stockholm Dolphins S
Aquamen Prague, CZE
Coppenhagen M. DEN
Atlasz SC H

Atlasz SC H

Stockholm Dolphins S
Aquamen Prague, CZE
Northem Wave UK
Kouros, NL

Kouros, NL

Aquamen Prague, CZE

Aquamen Prague, CZE

Stockholm Dolphins S
Stockholm Dolphins S

Northem Wave UK
G.L.S.Kettelbin. NL
Out to Swim, UK

Frankfurter V/Aqua,D
Kraulquappen, A
Atlasz SC H

1:26,06
1:35,3

1:37,8

1:41,36
1:41,59
1:42,60
1:50,13
1:58,51
2:05,27

1:18,67
1:21,82
1:27,81
1:30,57
1:30,6

1:32,70
1:34,20
1:35,7

1:36,11
1:36,93
1:43,81

1:53,39

0:41,41
0:53,64

0:32,67
0:34,96
0:35,13

0:38,73
0:38,92
0:52,83
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Budapest Splash 2009.
Budapest, 2009. augusztus 22.

50 m. gyorsuszas - Freestyle

3. versenyszam
Age 38-47

Fredrik Axling

Peter Haeusler

Emiel Lamers

Helmut Schneider
Cees Ponsen

Henk Niemansverdriet
Miguel Ansaras
Bing-Hua Kuan
Bernard Jan De Groot
10. Tony Webster

11. Darren Kirwin

11. Michael Stahmann
13. ErmnstVarga

14. Pongor Gabor

15.  Aart Van Den Berg
16. Thomas Diedrichs

POoONOORAWN =

Age 28-37

Ludovic Otterbein
Weisz Attila
Gadomsky Michal
Vincent Rohart

Jan Fisar

Dan Vaughan
Joakim Grans

Jan Slovak

Vincent Moreau

10. Kamil Marek

11.  Francois Bouillaguet
12.  Barsony Istvan

13.  Martin Oosters

14.  Morten Olafsson

15. Stephan Gabriel Haufe
16. Bence Attila

17. Hamar Gabor

18. Bas Crooijmans

19.  Philippe Nicolas

20. Laszlé Gabor

CoNO>O WD~

21. Jerome Szenberg Chiavassa

22. Jeoren Vermunt
23.  Neil McLaughlin
24.  Martijn Verdonk

Age 18-27

1. Anas Sbeih
2. Sven Behnke
3. Rob Ward

4. Lukas Lada
Age 18-27

5. Goschy Miklos

1963
1965
1969
1966
1964
1967
1967
1970
1966
1968
1969
1964
1966
1969
1971
1962

1973
1976
1980
1977
1978
1977
1974
1977
1975
1973
1979
1979
1972
1980
1977
1980
1981
1975
1972
1974
1975
1978
1973
1977

1985
1982
1985
1983

1985

Stockholm Dolphins S
FVV Frankfurt, D
Cercle du Marais, F
SC Janus, D
Ketelbinkie, NL
Ketelbinkie, NL

Out to Swim, UK
Northem Wave UK
Ketelbinkie, NL
Northem Wave UK
Northem Wave UK
Startschuss, D
Kraulquappen, A
Atlasz SC H
G.L.S.Kettelbin. NL
SSL Vorspiel Berl.D

Northem Wave UK
Atlasz SC H

Aquamen Prague, CZE
Paris Aquatique, F
Aquamen Prague, CZE
Out to Swim, UK
Stockholm Dolphins S
Aquamen Prague, CZE
Cercle du Marais, F
Aquamen Prague, CZE
Out to Swim, UK
Atlasz SC H
Ketelbinkie, NL
Coppenhagen M. DEN
Vorspiel Berlin, D
Atlasz SCH

Atlasz SCH
G.L.S.Kettelbin. NL
Paris Aquatique, F
Atlasz SC H

Paris Aquatique, F
G.L.S.Kettelbin. NL
Northem Wave UK
Kouros, NL

Stockholm Dolphins S
FVV Frankfurt, D
Northem Wave UK
Aquamen Prague, CZE

Atlasz SCH

0:28,6

0:29,87
0:30,75
0:31,05
0:32,53
0:33,15
0:33,77
0:35,66
0:35,66
0:36,19
0:36,40
0:36,40
0:36,50
0:39,50
0:40,24
0:50,6

0:26,83
0:28,79
0:28,81
0:29,08
0:29,22
0:29,53
0:29,79
0:30,12
0:30,30
0:30,93
0:31,28
0:31,35
0:31,53
0:31,79
0:32,08
0:32,61
0:33,4

0:33,78
0:36,19
0:36,23
0:37,38
0:37,4

0:38,49
0:42,92

0:26,81
0:28,82
0:30,20
0:30,75

0:31,42
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Budapest Splash 2009.
Budapest, 2009. augusztus 22.

100 m. pillangduszas - Butterfly

4. versenyszam

Age 38-47

1. Torahiko Terada
2. Wolfgang Raml

3. Emmanuel Marcon

Age 28-37

1. Stephan Gabriel Haufe
2. Tonci Kranjevic Batalic

1966
1971
1969

1977
1974

50 m. hatuszas - Backstroke

5. versenyszam
Age 58-67

1. Henrik Husgafvel
2. Lars Johan Berg

Age 48-57

1. Philip Carmichael
2. Franklin Nouwen

Age 38-47

Peter Haeusler
Torahiko Terada
Olivier Verriele

Henk Niemansverdriet
Cees Ponsen

Miguel Ansaras

Aart Van Den Berg
Erwin Apfler

Bing-Hua Kuan

0. Tony Webster

SN WON~

Age 28-37

Weisz Attila
Tommy Eriksson
Bence Attila
Peter Jennings
Neil McLaughlin

arOD =

Age 18-27

1. Petr Milko

1942
1943

1960
1960

1965
1966
1968
1967
1964
1967
1971
1969
1970
1968

1976
1978
1980
1980
1973

1982

Paris Aquatique, F
Kraulquappen, A
Paris Aquatique, F

Vorspiel Berlin, D
gSport CRO

Stockholm Dolphins S
Stockholm Dolphins S

Northem Wave UK
G.L.S.Kettelbin. NL

FVV Frankfurt, D
Paris Aquatique, F
Cercle du Marais, F
Ketelbinkie, NL
Ketelbinkie, NL
Out to Swim, UK
G.L.S.Kettelbin. NL
Kraulquappen, A
Northem Wave UK
Northem Wave UK

Atlasz SC H
Stockholm Dolphins S
Atlasz SC H

Northem Wave UK
Northem Wave UK

Aquamen Prague, CZE

1:15,96
1:19,54
1:52,64

1:24,64
1:25,9

0:18,4
1:10,47

0:43,47
0:47,8

0:34,91
0:39,76
0:41,94
0:42,44
0:46,19
0:46,52
0:47,30
0:47,43
0:50,8

0:51,03

0:36,67
0:43,74
0:45,25
0:46,65
0:51,10

0:50,99
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Budapest Splash 2009.
Budapest, 2009. augusztus 22.

400 m. gyorsuszas - Freestyle

6. versenyszam
Age 48-57

1. Luc Perrin - Pelletier
100m: 1:30,36  200m: 3:09,61

Age 38-47

1. Mats Grindal

100m: 1:21,72  200m: 2:50,75

2. Ernst Varga

100m: 1:26,24  200m: 3:02,59

Age 28-37
1. Svet Gavrilov

100m: 1:13,76  200m: 2:33,71
Martin Oosters

Vincent Moreau

S

Christophe Rousselle

100m: 1:36,27 200m: 3:26,12

Age 18-27

1. Jekkel Csaba

100m: 1:10,69  200m: 2:28,30

2. Sergej Karel

100m: 1:13,36  200m: 2:39,25

3. Petr Milko

100m: 1:37,88  200m: 3:40,95

100m: 1:15,58 200m: 2:41,53

100m: 1:19,96  200m: 2:53,85

1956

1966
1966

1975
1972
1975
1972

1982
1986
1982

50 m. melluszas Breastroke

7. versenyszam
Age 58-67

1. Hakan Bylund
2. Henrik Husgafvel

Age 48-57

1. Roger Naegele
2. Eric Chaline

A

1 Mats Grindal

2 Tim Skillgate

3. Henk Niemansverdriet
4, Pongor Gabor

5 Tony Webster

6 Darren Kirwin

7 Emmanuel Marcon

8 Bernard Jan De Groot
9. Thomas Diedrichs

10. Thorsten Beran

11.  Frédérick Getton

12. Michael Stahmann

13.  Marius Sancho Colomer
14.  Juan Luis Marcos

1948
1942

1960
1957

1966
1966
1967
1969
1968
1969
1969
1966
1962
1968
1970
1964
1969
1964

Paris Aquatique, F

Stockholm Dolphins S
Kraulquappen, A

Ketelbinkie, NL
Ketelbinkie, NL
Cercle du Marais, F

Paris Aquatique, F

Atlasz SC H
Aquamen Prague, CZE
Aquamen Prague, CZE

Stockholm Dolphins S
Stockholm Dolphins S

SSL Vorspiel Berl.D
Out to Swim, UK

Stockholm Dolphins S
Stockholm Dolphins S
Ketelbinkie, NL
Atlasz SC H

Northem Wave UK
Northem Wave UK
Paris Aquatique, F
Ketelbinkie, NL

SSL Vorspiel Berl.D
Kraulquappen, A
Paris Aquatique, F
Startschuss, D
Samarucs Valencia, E
Samarucs Valencia, E

6:15,4

5:54,2
6:21,19

5:19,06
5:42,0
6:03,95
7:08,2

5:09,31
5:39,89
7:59,09

0:54,5
1:13,0

0:45,62
0:46,72

0:38,56
0:39,33
0:39,81
0:42,93
0:43,60
0:44,01
0:44,32
0:44,62
0:44,65
0:45,51
0:46,68
0:46,85
0:50,77
0:52,34
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Budapest Splash 2009.
Budapest, 2009. augusztus 22.

50 m. melluszas Breastroke

7. versenyszam

Age 28-37

CoNOOR~WN=

Daniel Ljuslinder
Gadomsky Michal
Vincent Rohart
Jan Slovak

Jan Fisar

Hamar Gabor
Laszlé Gabor
Bas Crooijmans
Peter Jennings

10.  Martijn Verdonk
11.  Daniel Turkenburg
12. Tomas Koutny

13.  Philippe Nicolas
Age 18-27

1. Rob Ward

2. Lukas Lada

100 m. gyorsuszas - Freestyle

8. versenyszam

Women

1.
2.
3.

Agathe Gebert
Daniela Lindner
Kiss Marian

Age 58-67

1.

Lars Johan Berg

Age 48-57

1.

Franklin Nouwen

Age 38-47

CoNOO~WN =

Fredrik Axling
Wolfgang Raml
Emiel Lamers
Helmut Schneider
Olivier Verriele
Miguel Ansaras
Ernst Varga
Bing-Hua Kuan
Aart Van Den Berg

1978
1980
1977
1977
1978
1981
1974
1975
1980
1977
1981
1973
1972

1985
1983

1968
1974
1966

1943

1960

1963
1971
1969
1966
1968
1967
1966
1970
1971

Stockholm Dolphins S
Aquamen Prague, CZE
Paris Aquatique, F
Aquamen Prague, CZE
Aquamen Prague, CZE
Atlasz SCH

Atlasz SCH
G.L.S.Kettelbin. NL
Northem Wave UK
Kouros, NL

Kouros, NL

Aquamen Prague, CZE
Paris Aquatique, F

Northem Wave UK
Aquamen Prague, CZE

Frankfurter V/Aqua,D
Kraulquappen, A
Atlasz SCH

Stockholm Dolphins S

G.L.S.Kettelbin. NL

Stockholm Dolphins S
Kraulquappen, A
Cercle du Marais, F
SC Janus, D

Cercle du Marais, F
Out to Swim, UK
Kraulquappen, A
Northem Wave UK
G.L.S.Kettelbin. NL

0:34,76
0:36,13
0:38,64
0:40,48
0:40,88
0:41,25
0:41,87
0:42,14
0:42,76
0:42,80
0:43,40
0:47,21
0:56,24

0:38,54
0:41,64

1:29,55
1:31,8
1:56,3

1:38,3

1:25,80

1:04,93
1:08,37
1:09,09
1:12,92
1:13,13
1:15,37
1:17,86
1:21,83
1:32,33
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Budapest Splash 2009.
Budapest, 2009. augusztus 22.

100 m. gyorsuszas - Freestyle

8. versenyszam

Age 28-37

Ludovic Otterbein
Morten Olafsson
Svet Gavrilov

Joakim Grans

Dan Vaughan

Jan Slovak

Jan Fisar

Vincent Moreau
Francois Bouillaguet
Kamil Marek

10. Christophe Rousselle
11.  Philippe Nicolas

12.  Daniel Turkenburg
13. Jerome Szenberg Chiavassa
14.  Neil McLaughlin

N>R WN =

Age 18-27

1. Sven Behnke
2. Lukas Lada

50 m. pillangbduszas - Butterfly

9. versenyszam
Women

1. Gonzalez Szandra
2. Agathe Gebert

Age 48-57

1. Eric Chaline
2. Luc Perrin - Pelletier
3. Roger Naegele

Age 38-47

Torahiko Terada
Fredrik Axling
Rodney Goijer
Emiel Lamers

Prob=

Age 28-37

Daniel Ljuslinder

Weisz Attila

Ludovic Otterbein

Vincent Rohart

Joakim Grans

Dan Vaughan

Stephan Gabriel Haufe
Barsony Istvan

Jerome Szenberg Chiavassa
0. Jeoren Vermunt

SN ON=

1973
1980
1975
1974
1977
1977
1978
1975
1979
1973
1972
1972
1981
1975
1973

1982
1983

1984
1968

1957
1956
1960

1966
1963
1971
1969

1978
1976
1973
1977
1974
1977
1977
1979
1975
1978

Northem Wave UK
Coppenhagen M. DEN
Ketelbinkie, NL
Stockholm Dolphins S
Out to Swim, UK
Aquamen Prague, CZE
Aquamen Prague, CZE
Cercle du Marais, F
Out to Swim, UK
Aquamen Prague, CZE
Paris Aquatique, F
Paris Aquatique, F
Kouros, NL

Paris Aquatique, F
Northem Wave UK

FVV Frankfurt, D
Aquamen Prague, CZE

Atlasz SC H
Frankfurter V/Aqua,D

Out to Swim, UK
Paris Aquatique, F
SSL Vorspiel Berl.D

Paris Aquatique, F
Stockholm Dolphins S
G.L.S.Kettelbin. NL
Cercle du Marais, F

Stockholm Dolphins S
Atlasz SC H

Northem Wave UK
Paris Aquatique, F
Stockholm Dolphins S
Out to Swim, UK
Vorspiel Berlin, D
Atlasz SC H

Paris Aquatique, F
G.L.S.Kettelbin. NL

1:00,08
1:05,4
1:05,57
1.07,67
1:09,34
1:09,4
1:09,66
1:10,70
1:11,58
1:12,37
1:24,26
1:26,29
1:28,53
1:29,44
1:33,60

1:04,59
1:12,99

0:34,50
0:54,69

0:39,50
0:41,32
0:54,91

0:34,27
0:35,32
0:38,78
0:40,65

0:31,72
0:32,68
0:33,55
0:34,87
0:36,46
0:36,80
0:37,39
0:37,48
0:47,09
0:47,99
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Budapest Splash 2009.
Budapest, 2009. augusztus 22.

50 m. pillangbduszas - Butterfly

9. versenyszam
Age 18-27

1. Anas Sbeih
2. Rob Ward

100 m. hatuszas - Backstroke

10. versenyszam
Women

1. Gonzalez Szandra
Age 48-57

1. Philip Carmichael

Age 38-47

1. Peter Haeusler

2. Tim Skillgate

3. Olivier Verriele

4. Cees Ponsen

Age 28-37

1. Tonci Kranjevic Batalic
2. Tommy Eriksson

3. Francois Bouillaguet
Age 18-27

1. Sergej Karel

1985
1985

1984

1960

1965
1966
1968
1964

1974
1978
1979

1986

Stockholm Dolphins S
Northem Wave UK

Atlasz SCH

Northem Wave UK

FVV Frankfurt, D
Stockholm Dolphins S
Cercle du Marais, F
Ketelbinkie, NL

gSport CRO
Stockholm Dolphins S
Out to Swim, UK

Aquamen Prague, CZE

0:29,65
0:34,54

1:21,74

1:32,58

1:17,92
1:31,64
1:37,69
1:43,92
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Budapest Splash 2009.
Budapest, 2009. augusztus 22.

4*50m gyorsvalto - Freestyle

11. versenyszam

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

10.
1.
12.
13.
14.
15.

Aquamen Prague "A"

Jan Slovak (1977) - Jan Fisar (1978) - Gadomsky Michal (1980) - Sergej Karel (1986)
Stockholm Dolphins

Mats Grindal (1966) - Anas Sbeih (1985) - Tommy Eriksson (1978) - Joakim Grans (1974)
Atlast SC "A"

Jekkel Csaba (1982) - Weisz Attila (1976) - Gonzalez Szandra (1984) - Barsony Istvan (1979)
Northen Wave SC "A"

Philip Carmichael (1960) - Ludovic Otterbein (1973) - Rob Ward (1985) - ? ( )
Out to Swim

Dan Vaughan (1977) - Miguel Ansaras (1967) - Eric Chaline (1957) - Francois Bouillaguet (1979)
Paris Aqutique "A"

Vincent Rohart (1977) - Luc Perrin - Pelletier (1956) - Torahiko Terada (1966) - Emmanuel Marcon (1969)
Cercle de Marais

Emiel Lamers (1969) - Olivier Verriele (1968) - Vincent Moreau (1975) - Pongor Gabor (1969)
Atlast SC "B"

Laszl6 Gabor (1974) - Hamar Gabor (1981) - Bence Attila (1980) - Goschy Miklds (1985)
G.L.S. Ketelbinkie "B"

Cees Ponsen () - Bernard Jan de Groot () - Franklin Nouwen (1960) - Henk Niemandverdiet ( )
FVV

Sven Behnke (1982) - Agathe Gerbert ( ) - Peter Haeusler () - Daniela Lindner ()
Aquamen Prague "B"

Kamil Marek (1973) - Petr Milko (1982) - Tomas Koutny (1973) - Lukas Lada (1983)
G.L.S. Ketelbinkie "A"

Jeoren Vermunt (1978) - Rodney Goijer (1971) - Thijs van den Berg () - Svet Gavrilov ( )
Northen Wave SC "B"

Neil McLaughlin (1973) - Tony Webster (1968) - Peter Jennings (1980) - Bing-Hua Kuan (1970)
Kraulquappen

Ernst Varga (1966) - Erwin Apfler (1969) - Thorsten Beran (1968) - Wolfgang Raml (1971)
Paris Aqutique "B"

1:58,05
1:58,67
2:00,68
2:04,63

2:08,0
2:08,99
2:09,19
2:12,51
2:17,84
2:17,96
2:17,98
2:20,32
2:26,34
2:27,60
2:31,87

Philippe Nicolas (1972) - Frédérick Getton (1970) - Christophe Rousselle (1972) - Jerome Szenberg Chiavassa (1975)

4*50m melluszo valto - Breast Relay

Event 12 (12. versenyszam)

—_

© ® N o g »~ 0 DN

Stockholm Dolphins
Mats Grindal (1966) - Fredrik Axling (1963) - Tim Skillgate (1966) - Daniel Ljuslinder (1978)
Aquamen Prague
Gadomsky Michal (1980) - Kamil Marek (1973) - Jan Fisar (1978) - Sergej Karel (1986)
Northen Wave SC
Peter Jennings (1980) - Tony Webster (1968) - Darren Kirwin (1969) - Ludovic Otterbein (1973)
Atlast SC "A"
Goschy Miklds (1985) - Bence Attila (1980) - Hamar Gabor (1981) - Laszlé Gabor (1974)
Paris Aqutique
Vincent Rohart (1977) - Christophe Rousselle (1972) - Philippe Nicolas (1972) - Frédérick Getton (1970)
Vorspiel
Thomas Diedrichs () - Stefan Haufe () - Naegele Roger ( ) - Stahmann Michael ()
G.L.S. Ketelbinkie Rotter
Thijs van den Berg () - Bernard Jan de Groot () - Henk Niemansverdriet ( ) - Bas Crooijmans (1975)
Kraulquappen
Ernst Varga (1966) - Erwin Apfler (1969) - Thorsten Beran (1968) - Wolfgang Raml (1971)
Atlast SC "B"
Barsony Istvan (1979) - Pongor Gabor (1969) - Kiss Marian (1966) - Naszaly Gabor ( )

2:30,82
2:38,4
2:47,27
2:49,97
2:54,51
2:57,7
3:01,0
3:10,61
3:15,64
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Budapest Splash 2009.
Budapest, 2009. augusztus 22.

4*50m Vegyesvalto - Medley relay

Event 13 (13. versenyszam)

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

10.
1.

Stockholm Dolphins "B" 2:15,52
Anas Sbeih (1985) - Daniel Ljuslinder (1978) - Fredrik Axling (1963) - Joakim Grans (1974)

Atlast SC 2:19,06
Gonzalez Szandra (1984) - Goschy Miklos (1985) - Weisz Attila (1976) - Jekkel Csaba (1982)

Aquamen Prague "A" 2:20,28
Sergej Karel (1986) - Gadomsky Michal (1980) - Jan Fisar (1978) - Lukas Lada (1983)

Northen Wave SC "A" 2:29,10
Philip Carmichael (1960) - Darren Kirwin (1969) - Ludovic Otterbein (1973) - Rob Ward (1985)

G.L.S. Ketelbinkie Rotter 2:32,89
Franklin Nouwen (1960) - Martin Oosters () - Svet Gavrilov ( ) - Rodney Goijer (1971)

Cercle de Marais 2:38,79
Olivier Verriele (1968) - Pongor Gabor () - Emiel Lamers (1969) - Vincent Moreau (1975)

Paris Aqutique 2:44,36
Torahiko Terada (1966) - Jerome Szenberg Chiavassa (1975) - Emmanuel Marcon (1969) - Luc Perrin - Pelletier (1956)

FVV 2:50,66
Sven Behnke (1982) - Agathe Gerbert () - Peter Haeusler () - Daniela Lindner ()

Aquamen Prague "B" 2:53,26
Kamil Marek (1973) - Tomas Koutny (1973) - Jan Slovak (1977) - Petr Milko (1982)

Northen Wave SC "B" 2:53,53
Neil McLaughlin (1973) - Tony Webster (1968) - Peter Jennings (1980) - Bing-Hua Kuan (1970)

Stockholm Dolphins "A" 3:13,4

Tommy Eriksson (1978) - Henrik Husgafvel (1942) - Mats Grindal (1966) - Lars Johan Berg (1943)
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